2

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1632

РЕШЕНИЕ
	04  июля 2022 года

	№ 13 / 13

	с. Хабазино

	О сроках выплат членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1632 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) при проведении выборов депутатов Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 79 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1632
[bookmark: _Hlk100307901][bookmark: _GoBack]от 04 июля 2022 года № 13/11 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва», учитывая решение Избирательной комиссии Алтайского края от 08.04.2022 № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 1632 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Хабазинского сельсовета, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1632

РЕШИЛА:
Установить сроки выплат членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1632 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) в течение 10 дней после дня голосования.

	Председатель

	О.Н. Бушуева

	Секретарь
МП

	Л.Р. Головинова